
Ferienwohnung – Sveti Vlas – Complex Artur 

OFFROAD & RELAX 
Preisliste – gültig ab 10.09.2023 

Buchungs-Hotline: 0049 178 5905541 (deutsch, englisch) 

 

 

 

 Die angegebenen Mietpreise sind Tagespreise bei angegebener Personenzahl 

  2 Personen 3 Personen 4 Personen 5 Personen 6 Personen 

Relax-Saison Januar Langzeitmiete ab 30 Tage: 49 €  

Kurzzeitmiete ab 7 Tage: 65 € Februar 

Adventure-

Saison 

März 85 € 92 € 99 € 106 € 113 € 

April 113 € 125 € 136 € 148 € 159 € 

Mai 142 € 156 € 170 € 185 € 199 € 

Strandsaison Juni 242 € 313 € 385 € 428 € 470 € 

Juli 242 € 313 € 385 € 428 € 470 € 

August 242 € 313 € 385 € 428 € 470 € 

Adventure-

Saison 

September 142 € 155 € 170 € 185 € 199 € 

Oktober 113 € 125 € 136 € 148 € 159 € 

Relax-Saison November Langzeitmiete ab 30 Tage: 49 €  

Kurzzeitmiete ab 7 Tage: 65 € Dezember 

 

Optional: Road-Book mit ausführlicher Beschreibung und GPS-Tracks für 7 erlebnisreiche Offroad-Tagestouren  

mit dem eigenen oder gemieteten Geländewagen: 49 € Schutzgebühr  

 

Endreinigung: 99 €  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bei dem Angebot handelt es sich um eine Offerte von Balkan Holidays MD EOOD in Kooperation mit 4x4-moments. 


